
OBEC PŘEDNÍ ZBOROVICE 
Přední Zborovice 5, 387 01 Volyně 

tel.: 720463300, e-mail: obec@prednizborovice.cz 

 

Interní / Internal 

OBECNÍ ÚŘAD PŘEDNÍ ZBOROVICE 

                                                         oznamuje, že dne  

17. 10. 2022 v 19:00 se koná ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce 

Přední Zborovice 

na Obecním úřadě v Předních Zborovicích 

Obecní úřad Přední Zborovice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání 

Zastupitelstva obce Přední Zborovice, svolaného dosavadním starostou obce, Josefem 

Kubovcem, MBA, v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích. 

Navržený program: 

1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2.  Schválení programu 

3. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 1 

písm. a/ zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 

odst. 2 zákona o obcích) 

6. Kontrola plnění úkolů a usnesení z minulého zasedání 

7. Projednání úkolů na další období 

8. Různé 

9. Závěr 

Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib. 

V Předních Zborovicích dne 10. 10. 2022  

                                                                                                            Josef Kubovec, MBA 

                                                                                                            dosavadní starosta obce  

Zveřejněno elektronicky na stránkách obce prednizborovice.cz dne: 10.10. 2022 

Souběžně zveřejněno na obecní vývěsce. 


